Estado do Rio de Janeiro

Câmara  Municipal de Arraial do Cabo
Av. Alte. Paulo de Castro Moreira, S/ n.° - Centro - Arraial do Cabo - Ri

Gabinete do Vereador - WilIlan Luz

MOÇÃO N° /2019

Ao

Exm.°  Sr. Vereador Thiago Felix dos Santos

MD. Presidente da Câmara Municipal de Arraial do Cabo.

Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições

regimentais, Propõe ao Nobre Plenário MOÇÃO DE APLAUSOS a Juliana Martins Vianna.

JUSTIFICATIVA

Devido à dedicação e empenho, sem medir esforços em

uma busca incessante por recursos em prol de todas as famílias, que de alguma forma

foram assoddas pelas fortes chuvas que atingiram tragicamente o nosso município.

Sala de sessões, 29 de Maio de 2019.

Willian Luz
Vereador